
ESCUELA 3 ILU-CON
86.07 kW 5 de Junio de 2024

GDMTO

9,889 kWh $ 34,220

151 9,762 kWh $1,040

96.96 % MES $ 33,180

$410,642.00 MXN $12,476.00 MXN $398,167.00 MXN

570 W 151 422.8 m 2



Propuesta 1 5 de Junio de 2024 20 de Junio de 2024

20240004

ESCUELA 3 ILU-CON  

151 Jinko 570W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 410,642.00 $ 12,476.00 $ 0.00 $ 398,167.00 $ 398,167.00 $ 398,167.00

2 $ 422,961.26 $ 12,850.28 $ 0.00 $ 410,112.01 $ 410,112.01 $ 808,279.01

3 $ 435,650.10 $ 13,235.79 $ 0.00 $ 422,415.37 $ 422,415.37 $ 1,230,694.38

4 $ 448,719.60 $ 13,632.86 $ 0.00 $ 435,087.83 $ 435,087.83 $ 1,665,782.21

5 $ 462,181.19 $ 14,041.85 $ 0.00 $ 448,140.47 $ 448,140.47 $ 2,113,922.68

6 $ 476,046.62 $ 14,463.10 $ 0.00 $ 461,584.68 $ 461,584.68 $ 2,575,507.36

7 $ 490,328.02 $ 14,897.00 $ 0.00 $ 475,432.22 $ 475,432.22 $ 3,050,939.58

8 $ 505,037.86 $ 15,343.91 $ 0.00 $ 489,695.19 $ 489,695.19 $ 3,540,634.77

9 $ 520,189.00 $ 15,804.22 $ 0.00 $ 504,386.04 $ 504,386.04 $ 4,045,020.81

10 $ 535,794.67 $ 16,278.35 $ 0.00 $ 519,517.62 $ 519,517.62 $ 4,564,538.43

11 $ 551,868.51 $ 16,766.70 $ 0.00 $ 535,103.15 $ 535,103.15 $ 5,099,641.59

12 $ 568,424.57 $ 17,269.70 $ 0.00 $ 551,156.25 $ 551,156.25 $ 5,650,797.83

13 $ 585,477.30 $ 17,787.79 $ 0.00 $ 567,690.94 $ 567,690.94 $ 6,218,488.77

14 $ 603,041.62 $ 18,321.43 $ 0.00 $ 584,721.66 $ 584,721.66 $ 6,803,210.43

15 $ 621,132.87 $ 18,871.07 $ 0.00 $ 602,263.31 $ 602,263.31 $ 7,405,473.75

16 $ 639,766.86 $ 19,437.20 $ 0.00 $ 620,331.21 $ 620,331.21 $ 8,025,804.96

17 $ 658,959.86 $ 20,020.32 $ 0.00 $ 638,941.15 $ 638,941.15 $ 8,664,746.11

18 $ 678,728.66 $ 20,620.93 $ 0.00 $ 658,109.38 $ 658,109.38 $ 9,322,855.49

19 $ 699,090.52 $ 21,239.55 $ 0.00 $ 677,852.66 $ 677,852.66 $ 10,000,708.15

20 $ 720,063.23 $ 21,876.74 $ 0.00 $ 698,188.24 $ 698,188.24 $ 10,698,896.40

21 $ 741,665.13 $ 22,533.04 $ 0.00 $ 719,133.89 $ 719,133.89 $ 11,418,030.29

22 $ 763,915.08 $ 23,209.04 $ 0.00 $ 740,707.91 $ 740,707.91 $ 12,158,738.20

23 $ 786,832.54 $ 23,905.31 $ 0.00 $ 762,929.15 $ 762,929.15 $ 12,921,667.35

24 $ 810,437.51 $ 24,622.47 $ 0.00 $ 785,817.02 $ 785,817.02 $ 13,707,484.37

25 $ 834,750.64 $ 25,361.14 $ 0.00 $ 809,391.53 $ 809,391.53 $ 14,516,875.90



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 8,608.3 9,359.9 10,827.2 10,815.9 11,361.3 11,392.5 11,792.8 11,197.0 9,881.4 10,067.0 9,444.0 9,019.2

Consumo actual 9,889.0 9,889.0 9,889.0 9,888.0 9,889.0 9,889.0 9,888.0 9,889.0 9,889.0 9,889.0 9,889.0 9,888.0


